prokazatelně uznatelné v rámci dotačního ŕízení, a výnosy vzniklými v souvislosti s poskytováním
předmětné sociální sluŽby (zejména přĺmy od uŽivatelt) či dotace z jiných zdrolů)' maximálně však ve
výŠi poskytnuté zálohy dle článku ll. odst. 5 této smlouvy.

2) Účelová dotace se poskytuje v celkové maximální výši 6 760 917 Kě (slovy: šest milionů sedm
set šedesát tisíc devět set sedmnáct korun českých). Za rok 2019 bude poskytnuta poměrná část
účelové dotace ve výši 'l294 992 Kč (slovy: jeden milion dvě stě devadesát čtyři tisíc devět set
devadesát dva korun českých). Za rok 2020 bude poskytnuta poměrná ěást účelové dotace ve výši
2 665 260 Kč (slovy: dva miliony šest set šedesát pět tisíc dvě stě šedesát korun českých) a za
rok 2021 bude poskytnuta poměrná část Účelové dotace ve výši 2 800 665 Kč (slovy: dva mlliony
osm set tisíc šest set šedesát pět korun českých). Účelová dotace je stanovena dle Kritérií pro
stanovení vyrovnávacĺ platby (dále jen Kritéria), výpočtem uvedeným v příloze č' 3 smlouvy.